

pachet v

I.D.: 63286731

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.747,30 RON - 2.747,30 RON

Descriere: denumire cod um tva_art cantitate pret_unitar valoare SOCLU PLASTIC NT00 50-160A 12001 buc 19 6 9,76 58,56 SIGURANTA 00 100 A 10009 buc 19 9 10,0844 90,76 INTRERUPATOR AUTOMAT IK60N 3P 63A C A9K24363 buc 19 2 103,36 206,72 SIGURANTA AUTOMATA 3P 100A 1000A 415V C120N A9N18367 BUC 19 1 363,03 363,03 SIGURANTA AUTOMATA 3P 125A SCH A9N18369 buc 19 1 320,17 320,17 TABLOU METALIC 500X400X200 32-400/50 buc 19 1 240,34 240,34 TABLOU METALIC 700X500X200 32-400/70 buc 19 1 398,32 398,32 CLEMA SIR 25MM 815.2365B buc 19 3 24,37 73,11 CONECTOR TERMINAL 2.5MM 812.374 buc 19 3 3,95 11,85 CONECTOR TERMINAL 4MM 812.375 buc 19 3 4,2867 12,86 CONECTOR TERMINAL 6MM 812.376 buc 19 5 5,546 27,73 BARA DE NUL LA CUTIE 4BAREX7POLI 32-591 buc 19 2 22,78 45,56 MYYM (H05VV-F) 2X1.5 718001038807 m 19 100 2,0084 200,84 RELEU CREPUSCULAR MODULAR 1ND 12A 113182300000 BUC 19 4 171 684 PAPUC CU 25/10 01-503/10 buc 19 8 1,6813 13,45 2747,3
